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Starkt kassaflode och hog forvarvstakt i ett utmanande

omvarldslage

Koncernen utvecklades som helhet stabilt
under arets forsta kvartal som praglades av
utmanande omvarldslage och avvaktande

efterfragan. Fokus pa kassafloden och forvarv

paverkade utfallet positivt. Totalt 0kade

koncernens omsattning med 11 procent jamfort

med forra aret, dar framfor allt férvarvade
verksamheter bidrog till tillvaxten. EBITA
forbattrades med 1 procent under kvartalet
jamfort med foregaende ar. Under forsta
kvartalet genomférdes fyra férvarv som
tilsammans adderar en arlig omséattning om
cirka 140 MSEK.

Forsta kvartalet 2025

* Nettoomsattningen dkade med 11 procent till 735 MSEK
(661), varav —1 procent for jamforbara enheter.

* Rorelseresultatet belastades med jamforelsestérande
kostnader om -3 MSEK (-) och uppgick till 61 MSEK (65),
motsvarande en rorelsemarginal om 8,3 procent (9,8).

« EBITA 6kade med 1 procent till 76 MSEK (75), motsva-
rande en EBITA-marginal om 10,3 procent (11,3).

« Kvartalets resultat uppgick till 44 MSEK (43), vilket mots-
varar ett resultat per aktie om 0,85 SEK (0,85).

« Avkastningen pa rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick till
58 procent (59).

» Soliditeten var 33 procent (35) vid periodens utgang.

R12 mar
MSEK 2025 2024 A 2025 2024 A
Nettoomséttning 735 661 1% 2947 2 457 20%
Rorelseresultat 61 65 -6% 269 247 9%
EBITA 76 75 1% 323 280 15%
Periodens resultat 44 43 2% 187 174 7%
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,85 0,85 - 3,60 3,45 4%
Rorelsemarginal 8,3% 9,8% 9,1% 10,1%
EBITA-marginal 10,3% 11,3% 11,0% 11,4%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 58% 59%
Operativ nettolaneskuld 314 293
Soliditet 33% 35%

71 Pébolagets hemsida momentum.group finns en kvartalspresentation tillganglig dar vd UIf Lilius och

CFO Niklas Enmark géar igenom rapporten och ger en verksamhetsuppdatering.

Per den 31 mars 2025 uppgick antalet aterkdpta aktier av
serie B till 1 044 259.

Tilltrade av forvarvet av Horlings Ventilteknik, en specialist
pa ventilservice till framst industrikunder i norra Sverige.
Forvarv av finska Heinolan Hydrauliikkkapalvelu, en specia-
list pa hydrauliktjanster och komponenter till industrin.
Forvarv av Sulmu, en ledande aktér inom industriella tjans-
ter for glasfiberarmerad plast och termoplast i Finland.
Forvarv av Avoma, en specialist inom industriell service av
roterande utrustning, turbiner och svets till industrin i Sve-
rige.

Forvarv av norska Haland Instrumentering, en ledande le-
verantor av I6sningar inom ventiler, faltinstrumentering och
brand- och gasdetektering.
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Stabilitet i en osaker omvarld - med fortsatt tillvaxtfokus

Trots en osaker omvérld och avvaktande marknader levererade vi ett stabilt forsta kvartal med forbattrat resultat och starkt kassaflode. Forvarvade
bolag bidrog till 6kningen i omsattning, och var decentraliserade struktur gor oss val rustade att mota férandringar — och ta tillvara nya mojligheter.

Varlden ser annorlunda ut idag an fér bara ndgra manader
sedan. Spanda handelsforbindelser, geopolitiska utma-
ningar och osékerhet kring tullar har spatt pa den osaker-
het som redan préaglade marknaden. Aven om de avise-
rade tullarna inte paverkar oss direkt, kan vi framéver pa-
verkas indirekt — exempelvis genom att vissa kunder blivit
mer avvaktande kring storre investeringar och att besluts-
processerna drar ut pa tiden.

Trots det lyckades vi 6ka omsattningen med 11 procent
jamfort med forra aret, framst drivet av forvarvade verk-
samheter och EBITA forbattrades med 1 procent.

Forvarv - bra start pa aret

Vi genomférde fyra forvarv under kvartalet som tillsam-
mans adderar en arlig omsattning om cirka 140 MSEK.
Horlings Ventilteknik starker vart serviceerbjudande och
Okar var geografiska narvaro i norra Sverige. Heinolan
Hydrauliikkapalvelu i Finland starker var position inom
hydraulik och gor det mgjlighet att erbjuda annu béttre
service till vara industrikunder. Genom forvarvet av Sulmu
breddar vi vart erbjudande inom industriella tjanster for
plastindustrin, medan Avoma ger oss tillgang till avance-
rad teknik och expertis som kommer att vara bra for var
fortsatta tillvaxt.

Tvéa av dessa forvarv gjordes av dotterbolag inom kon-
cernen och visar pa styrkan i var modell - med bra egen
I6nsamhet foljer ocksa mojligheten att bredda sin verk-
samhet via forvarv.

Efter kvartalet forvarvade vi aven vart forsta dotterbo-
lag i Norge, Haland Instrumentering. Med sin spetskompe-
tens inom ventiler och instrumentering starker det var po-
sition mot energi- och processindustrin.

Marknaden - utmaningar och ljusglimtar

Affarslaget pa vara huvudmarknader i Norden var stabilt
under kvartalet. Flera kunder fortsatte att visa forsiktighet
och kostnadsfokus, men vi har &nnu inte sett nagra tydliga
effekter pa efterfragan till foljd av den senare tidens tur-
bulens.

Efterfragan fran fordonsindustrin stabiliserades under
kvartalet till mer normala nivaer, medan efterfragan i Fin-
land forblev avvaktande och paverkades dven av strejker.
Den danska marknaden utvecklades fortsatt positivt,
framst inom lakemedel och gron teknik.

Sammantaget hanterade vara bolag det utmanande
marknadslaget val, med fortsatt hog leveransférmaga och
anpassade kostnadsnivaer i nagra verksamheter.

Vart fokus framat

Vara bolag arbetar nara sina kunder for att snabbt kunna
anpassa sig till forandrade efterfragemonster och de ar
restriktiva med sina kostnader.

Var uttalade ambition &r att vaxa med finansiell stabili-
tet, med fokus pa saval belaningsgrad som forvarvsrelate-
rade kostnader, for att Over tid skapa en god vinsttillvaxt
per aktie till vara aktiedgare. Var starka finansiella position
mojliggor fortsatt forvarvsexpansion. Lagg dar till var or-
ganisation och strukturkapital som tillsammans med sta-
bila bolag och effektiv kassaflddesgenerering och en tyd-
lig strategi for kapitalallokering ger oss utmarkta férut-
sattningar att bibehalla en fortsatt god férvarvstakt under
2025.

Det radande vérlds- och konjunkturlaget ar svarbedomt
och osakerheten kring tullar, inflation, valutor, réntor och
konjunkturutvecklingen framdéver ar stor. Jag ar dock

optimistisk infor framtiden. Marknadslaget innebar aven
mojligheter for vara verksamheter. Vi har stark tilltro till
var decentraliserade organisations férmaga att snabbt
anpassa erbjudanden och kostnader. Var breda expone-
ring mot industrin och primart eftermarknadskunder ger
stabilitet och goda tillvaxtmojligheter. Skulle en konjunk-
turavmattning paverka oss mer framover sa ar vi val for-
beredda. Vi har atgardsplaner som genomfors anpassat
for respektive bolag.

Stockholm i april 2025

UIf Lilius
Vd och koncernchef
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Finansiell utveckling koncernen

Forsaljningsutveckling

Marknadskommentar

Affarslaget pa koncernens huvudmarknader i Norden var
sammantaget stabilt under kvartalet. Flera kunder uppvi-
sade fortsatt en avvaktande hallning med starkt kostnads-
fokus, men nagra tydliga effekter pa efterfragan till foljid
av den senare tidens tullturbulens har annu inte kunnat
konstateras.

Den tidigare svagare efterfragan fran fordonsindustrin,
som noterades mot slutet av forra aret, stabiliserades un-
der kvartalet till mer normala nivaer. Industriefterfragan i
Finland forblev avvaktande och paverkades aven av strej-
ker inom delar av den finska industrin. Den danska mark-
naden utvecklades fortsatt positivt, drivet av segment
som lakemedel och grén teknik.

Inkopspriser och kostnader 6kade i mattlig takt. Kon-
cernens bolag uppvisade Overlag en god leveransformaga
under kvartalet och flytten av Momentum Industrials
centrallager genomfordes under kvartalet utan paverkan

Tillvaxt jamforbara enheter
jamfort med forsta kvartalet 2024

pa leveranserna. | nagra verksamheter har aven kostnads-
besparande atgarder vidtagits till foljd av efterfragelaget.

Omvaérldslaget ar fortsatt utmanande, praglat av ett
osakert internationellt sdkerhetslage, en dampad industri-
konjunktur och, pa senare tid, 6kad osékerhet och valuta-
volatilitet kopplat till pAgaende tulldiskussioner. Koncer-
nen har dock en mycket begransad export utanfér Europa
samt en obetydlig import, varfér den méjliga effekten av
tullarnas inférande framforallt bedoms bli indirekt genom
paverkan pa kundernas beteende.

Mot denna bakgrund beddms koncernens kunder &ven
framoOver agera med viss aterhallsamhet. Koncernens bo-
lag vidtar kontinuerliga atgarder med att anpassa verk-
samheterna till det radande marknadslaget. Den decent-
raliserade strukturen, med beslutsfattande nara kunder
och leverantérer, ar en bevisad styrka i detta arbete. Den
aktuella situationen har inte féranlett nagra forandringar i

Forsaljningsutveckling

Kv1

% 2025

Jamfdrbara enheter i lokal valuta -0,6%

Valutaeffekter -0,2%

O Antal handelsdagar 0,3%

- O Forvarv 1,6%
Summa férandring 1,1%
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vasentliga beddémningsgrunder jamfért med de som tillam-
pades i arsredovisningen for 2024.

Utveckling under forsta kvartalet 2025

Forséljningen for jamforbara enheter minskade med -1
procent under kvartalet. Det forsta kvartalet innebér en
sasongsrelaterad lagre belaggning i delar av den service-
relaterade verksamheten, vilket sarskilt paverkade affars-
omrade Infrastructure. Nettoomséttningen inom affarsen-
heten Specialist minskade pa grund av en lagre niva av
projektforsélining jamfort med féregaende ar.

Under forsta kvartalet 6kade nettoomsattningen med 11
procent jamfért med féregéende ar och uppgick till 735
MSEK (661). Kvartalet innehdll lika manga handelsdagar
som foregaende ar.

Nettoomsattning, MSEK
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Finansiell utveckling koncernen

Resultatutveckling

Forsta kvartalet 2025
Rorelseresultatet minskade med 6 procent till 61 MSEK
(65), motsvarande en roérelsemarginal om 8,3 procent (9,8).

Rorelseresultatet har belastats med jamforelse-
storande kostnader om -3 MSEK (-), avseende flytt av
Momentum Industrials centrallager som genomférdes i
borjan pa kvartalet, samt avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar som uppkommit vid forvarv med
-12 MSEK (-10) och avskrivningar avseende andra imma-
teriella anlaggningstillgangar, nyttjanderattstillgangar
och materiella anlaggningstillgdngar med -25 MSEK
(-22). Inga valutaomrakningseffekter paverkade rérelse-
resultatet under kvartalet (0). Férvarvsrelaterade kostna-
der paverkade resultatet med -2 MSEK (-2).

EBITA uppgick till 76 MSEK (75), motsvarande en
EBITA-marginal om 10,3 procent (11,3). Férvarv bidrog
positivt till kvartalets resultat.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 56
MSEK (55). Resultatet efter skatt uppgick till 44 MSEK
(43), vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,85 SEK
(0,85) for kvartalet.

Kv1 R12 mar
MSEK 2025 2024 A 2025 2024 A
Rorelseresultat 61 65 -6% 269 247 9%
varav Jamforelsestérande poster -3 0 -8 0
Higangar som Uppkommi vid oy - 0 - a8
EBITA 76 75 1% 323 280 15%
varav Industry 63 59 7% 236 227 4%
varav Infrastructure 23 24 -4% 121 82 48%
varav koncerngemensamt/elimineringar -10 -8 -34 -29
Rorelsemarginal 8,3% 9,8% 9,1% 10,1%
EBITA-marginal 10,3% 11,3% 11,0% 11,4%
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EBITA-tillvaxt, R12

+15%

EBITA per affirsomrade

® Industry 66%

® Infrastructure 34%

EBITA och rorelseresultat, MSEK
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Affarsomrade Industry

Erbjuder komponenter och narliggande tjanster till framst eftermarknadskunder och inbyggare
inom industrisektorn i Norden. Bolagen ar framfor allt aterférsaljare men med vissa inslag av egna
produkter och systembyggnation med stort fokus pa industriférbattringar. Affarsomradet bestar

av affarsenheterna Power Transmission och Specialist.

Verksamheten

Inom Power Transmission 0kade forsaljningen nagot, sam-
tidigt som EBITA-marginalerna férbattrades. Férbattringen
drevs framfor allt av stabila bruttomarginaler, god kostnads-
kontroll i verksamheten samt nagot lagre logistikkostnader.
De lagre logistikkostnaderna ar en effekt av flytten av Mo-
mentum Industrials centrallager, som genomfdrdes under
kvartalet utan att paverka den operativa verksamheten.
Flytten medférde jamforelsestorande kostnader om 3
MSEK under kvartalet (totalt 8 MSEK inklusive fjarde kvar-
talet 2024).

Inom Specialist minskade forsaljningen for jamforbara
verksamheter framst pa grund av storre systemforsalj-
ningar under féregaende ar, vilket paverkar jamforelsetalen,
sarskilt inom delar av den svenska verksamheten. | Dan-
mark 6kade forsaljningen, drivet av efterfragan fran lakeme-
delssektorn och investeringar i gron teknik. Férvarvade verk-
samheter bidrog med en omsattning om 4 MSEK under kvar-
talet.

Finansiell utveckling forsta kvartalet 2025
Nettoomsattningen minskade med 1 procent till 438 MSEK
(441) jamfort med motsvarande kvartal foregaende &r. Net-
toomsattningen for jamforbara enheter matt i lokal valuta
och justerat for antalet handelsdagar minskade med 2 pro-
cent jamfort med féregdende ar.

EBITA okade med 7 procent till 63 MSEK (59), motsva-
rande en EBITA-marginal om 14,4 procent (13,4).

Affarsomradets Ionsamhet matt som avkastning pa rorel-
sekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 69 procent (69).

Momentum Group | Delarsrapport Q1 2025

Nettoomsittning Q1 2025, MSEK

Nettoomsattning per affarsenhet

m Power Transmission 75%

Specialist 25%

EBITA, MSEK
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Kv1 R12 mar

MSEK 2025 2024 A 2025 2024 A
Nettoomséattning 438 441 -1% 1725 1655 4%
EBITA 63 59 7% 236 227 4%
EBITA-marginal 14,4% 13,4% 13,7% 13,7%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 69% 69%
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Affarsomrade Infrastructure

Innehall

Erbjuder produkter, tjanster och losningar till kunder inom industriell infrastruktur som ar kritiska Sammantattning

for ett fungerande samhalle. Bolagen ar aterforséljare och serviceforetag samt levererar ofta Nettoomséttning Q12025, MSEK el et

kompletta I6sningar med fokus pa saker drift, langre livslangd, okad effektivitet och precis mat- Finansiell utveckling koncernen

barhet. Affarsomradet bestar av affarsenheterna Flow Technology och Technical Solutions. Affarsomrade Industry
3 O 4 > Affarsomrade Infrastructure

Verksamheten il ‘ Finansiell stillning

Inom Flow Technology 6kade forsaljningen for jamforbara
enheter under kvartalet, paverkat av god produktférsaljning.
Andelen projekt- och serviceaffarer var dock nagot lagre,
framst till f6ljd av sdsongsmassiga variationer som paver-
kade inledningen av kvartalet och hade en negativ effekt pa
EBITA-marginalen. Under kvartalet bidrog forvarvade verk-
samheter med en omsattning om 34 MSEK med ett positivt re-
sultatbidrag.

Inom Technical Solutions noterades en minskad forsalj-
ning och lagre resultat for jamférbara enheter under kvarta-
let. Belaggningen i flera av verkstaderna paverkades nega-
tivt av mer aterhallsamma och avvaktande kunder. Verk-
samheterna inom matteknik utvecklades daremot starkare
med hogre marknadsaktivitet. Férvarvade verksamheter bi-
drog med 40 MSEK i omsattning under kvartalet med goda
EBITA-marginaler.

Rorelseforvérv

Nettoomsittning per affirsenhet Ovrigt
Rakenskaper koncernen

m Flow Technology 59% Rakenskaper moderbolaget

Technical Solutions 41% Noter
Nyckeltal
Om Momentum Group

EBITA, MSEK
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Finansiell utveckling forsta kvartalet 2025 Q1 Q@2 Q@3 Q4 Q Q2 Q@3 Q4

Nettoomsattningen 6kade med 36 procent till 304 MSEK 2024 2025
(224) jamfort med motsvarande kvartal féregaende ar. Net- EBITA per quarter ———EBITAR12
toomsattningen for jamforbara enheter matt i lokal valuta
och justerat for antalet handelsdagar 6kade med 3 procent.
EBITA minskade med 4 procent till 23 MSEK (24), mot-
svarande en EBITA-marginal om 7,6 procent (10,7). Kvi Ri2 mar
Affarsomradets I6nsamhet matt som avkastning pa MSEK 2025 2024 A 2025 2024 A
rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 57 procent (55). Nettoomséttning 304 224 36% 1243 817 52%
EBITA 23 24 -4% 121 82 48%
EBITA-marginal 7,6% 10,7% 9,7% 10,0%

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 57% 55%
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Lonsamhet, kassaflode och finansiell stallning

Lonsamhet

Koncernens lonsamhet matt som avkastningen pa rorel-
sekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 58 procent (59) for
den senaste 12-méanadersperioden. For samma period
uppgick avkastningen pa eget kapital till 26 procent (29).

Kassafléde forsta kvartalet 2025

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore rorelse-
kapitalforandringar fér rapportperioden uppgick till 69
MSEK (65). Kassaflodet paverkades av betald skatt om
-25 MSEK (-23). Under rapportperioden 6kade varulagret
med 1 MSEK. Rorelsefordringarna 6kade med 6 MSEK
och rérelseskulderna 6kade med 30 MSEK. Kassaflodet
fran den I6pande verksamheten for rapportperioden upp-
gick saledes till 92 MSEK (61).

Rapportperiodens kassaflode fran investeringsverk-
samheten uppgick till -137 MSEK (-19). | kassaflodet ingar
rorelseforvarv med -121 MSEK (-6), reglering av uppskju-
ten betalning avseende forvarv med -10 MSEK (-10) och

Soliditet

3%

Tillgangliga likvida medel (MSEK)

787

nettoinvesteringar i anlaggningstillgdngar med -6 MSEK
(-3). Rapportperiodens kassaflode fran finansieringsverk-
samheten om 108 MSEK (-46) avsag framst nettoférand-
ring i rantebarande skulder om 116 MSEK (-46), utbetald
utdelning till minoritetsagare i dotterbolag om -1 MSEK
(=), samt forandring av &garandel i delagda dotterbolag
om -9 MSEK (-) i samband med utnyttjande av k&poption.
Rapportperiodens kassaflode har aven paverkats av
forséljning av egna aktier i samband med f6rvarv med 2
MSEK (-).

Finansiell stéllning

Koncernens finansiella nettolaneskuld uppgick vid rap-
portperiodens utgang till 534 MSEK jamfort med 459
MSEK vid arets ingang. Koncernens operativa nettolanes-
kuld uppgick vid periodens utgang till 314 MSEK jamfort
med 252 MSEK vid arets ingang. Skillnaden férklaras hu-
vudsakligen av kassaflodet fran den I6pande verksam-
heten och forvarv under perioden.

EBITA/RK (R12 per kvartal)

65%
60%
55%
50%

45%
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4
2024 2025

EBITA/RK

Likvida medel, inklusive beviljad kredit som ej utnyttjats,
uppgick sammanlagt till 787 MSEK. Beviljad kredit mots-
varas av bolagets revolverande facilitet om 800 MSEK
med en aterstaende I0ptid till 31 december 2026 och en
checkkredit om totalt 300 MSEK med en |6ptid pa ett ar
(forlangs under forsta kvartalet 2026). Av bolagets revol-
verande facilitet respektive checkkredit var 529 MSEK re-
spektive 169 MSEK outnyttjad vid rapportperiodens ut-
gang. Koncernen uppfyllde vid rapportperiodens utgang
samtliga finansiella &taganden mot langivare.

Soliditeten vid rapportperiodens utgang uppgick till 33
procent (35). Eget kapital per aktie uppgick till 14,90 SEK
vid rapportperiodens utgang, att jaAmféra med 14,70 SEK
vid arets ingang.

Balansomslutningen vid rapportperiodens utgang upp-
gick till 2 227 MSEK, att jamfora med 1 999 MSEK vid
arets ingang. Forvarv forklarar en stor del av forandringen
under aret och de férvarvade tillgangarna och skulderna
framgar av not 4.
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Rorelseforvarv
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Under forsta kvartalet 2025 genomfordes fyra forvarv med en samlad arsomsattning pa cirka 140 MSEK. Forvarven starker Momentum Groups
position som kompetensaktor till kunder inom industri och industriell infrastruktur i Norden ytterligare. Forvarven bidrog positivt till Momentum

Groups resultat per aktie under perioden.

Heinolan Hydrauliikkapalvelu

Dotterbolaget Hydjan férvarvade i januari 2025 Hei-
nolan Hydrauliikkapalvelu Oy, en specialist pa hydrau-
liktjanster och komponenter till industrin.

Horlings Ventilteknik

| februari slutférdes dotterbolaget Askalons forvarv av
Horlings Ventilteknik AB, en specialist pa ventilservice
till framst industrikunder i norra Sverige.

Sulmu

| mars forvarvades Sulmu Oy som ar en ledande aktor
inom industriella tjanster for glasfiberarmerad plast
och termoplast i Finland.

Avoma

I mars forvarvades Avoma som ar en specialist inom in-
dustriell service av roterande utrustning, turbiner och
svets till industrin i Sverige. Del av kdpeskillingen erla-

des genom Overlatelse av egna B-aktier.

Forvérv under 2024 Tilltradesdag Andel Omsittning! Anstillda! Affirsomrade
PW Kullagerteknik AB, SE 13 februari 2024 100% 12 MSEK 3 Industry

KmK instrument AB, SE2 4 april 2024 70% 70 MSEK 16 Infrastructure
Hydjan Oy, FI 2 maj 2024 100% 1,2 MEUR 6  Industry
WH-Service AB, SE2 14 maj 2024 70% 35 MSEK 1 Infrastructure
Sikama AB, SE2 15 maj 2024 60% 55 MSEK 20 Infrastructure
ZRS Testing Systems AB, SE 29 maj 2024 100% 32 MSEK 8 Infrastructure
Minrox AB, SE 10 juni 2024 100% 34 MSEK 2 Infrastructure
Indoma AB, SE 2 december 2024 100% 10 MSEK 3 Industry
Forvarv under 2025

Horlings Ventilteknik AB, SE 18 februari 2025 100% 20 MSEK 10 Infrastructure
Heinolan Hydrauliikkapalvelu Oy, FI 14 januari 2025 100% 0,6 MEUR 5, Industry
Sulmu Oy, FI 3 mars 2025 100% 5,3 MEUR 29 Infrastructure
Avoma AB, SE2 4 mars 2025 70% 56 MSEK 40 Infrastructure
Efter rapportperioden

Haland Instrumentering AS, NO2 16 april 2025 70% 137 MNOK 20 Infrastructure

Haland Instrumentering

| april, efter kvartalets utgang, annonserades forvarvet
av Haland Instrumentering, en ledande leverantor av
I6sningar inom ventiler, faltinstrumentering och brand-
och gasdetektering till kunder inom energi och verk-
stad i Norge. Tilltrade skedde under andra kvartalet
2025.

For férvarvsanalys och 6vriga upplysningar kring for-
varven med tilltrade under rapportperioden se not 4.
Tilltradesdag och forvarvad andel framgar av tabellen.

" Avser helarsuppgifter vid forvarvstidpunkten.

2 Momentum Group forvarvade initialt 60-80 procent av aktierna i
respektive bolag. For resterande 20-40 procent innehar saljarna
en saljoption och Momentum Group en kdpoption. Priset pa
optionerna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen.
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Ovrigt

Moderbolaget forsta kvartalet 2025

Moderbolagets nettoomsattning for rapportperioden upp-
gick till 5 MSEK (5) och resultatet efter finansiella poster
till -9 MSEK (-5). Rapportperiodens resultat efter skatt
uppgick till -7 MSEK (-4).

Medarbetare

Vid rapportperiodens utgang uppgick antalet medarbe-
tare i koncernen till 869, vilket kan jamféras med 809 vid
arets ingang.

Aktien

Momentum Groups B-aktie (korthamn MMGR B) ar sedan
31 mars 2022 noterad pa Nasdaq Stockholm. Per den 31
mars 2025 uppgick aktiekursen till 157,60 SEK (129,50).

Den 7 maj 2024 beslutade styrelsen, med bemyndi-
gande fran arsstamman, om ett aterkOpsprogram som
syftar till att dels anpassa kapitalstrukturen, dels méjlig-
gora att framtida forvarv av foretag eller verksamheter
kan ske genom betalning med egna aktier. Beslutet galler
aterkdp av maximalt 10 procent av antalet utestaende
B-aktier fram till arsstamman 2025.

Under forsta kvartalet forvarvades Avoma AB som del-
vis betalades genom 6verlatelse av 9 507 egna B-aktier
till séljarna till ett pris per aktie om 184,07 kronor. Priset
motsvarar den volymviktade genomsnittskursen for bola-
gets B-aktie pa Nasdaq Stockholm under de tio handels-
dagar som narmast foregick tilltradesdagen.

Per den 31 mars 2025 uppgick innehavet av egna aktier
av serie B till 1 044 259 stycken, motsvarande cirka 2 pro-
cent av antalet aktier.

Vid periodens utgang uppgick aktiekapitalet till 25,2
MSEK. Fordelningen per aktieslag var enligt foljande:

Aktieslag

A-aktier (10 roster/aktie) 564 073
B-aktier (1 rost/aktie) 49 916 816
Totalt antal aktier fore aterkop 50 480 889
Avgar: Aterkdpta B-aktier -1044 259
Totalt antal aktier efter aterkop 49 436 630

Langsiktigt incitamentsprogram

Arsstamman i maj 2024 beslutade att inratta ett langsik-
tigt incitamentsprogram ("LTIP 2024”) riktat till ledande
befattningshavare. Programmet, som baseras péa egen in-
vestering, innebar att maximalt 99 750 aktier av serie B
kan komma att utges, vilket motsvarar cirka 0,2 procent
av antalet aktier och roster i Momentum Group, fore even-
tuella omrakningar. Tilldelning av prestationsaktier base-
ras pa ett antal olika prestationskriterier, daribland ut-
vecklingen av bolagets vinst per aktie. Las mer pa
momentum.group
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Transaktioner med nirstaende

Det har det inte skett nagra transaktioner mellan Momen-
tum Group och narstaende som vasentligen paverkat kon-
cernens stallning och resultat under rapportperioden. De
narstaende transaktioner som existerar avser i huvudsak
hyreskostnader i férvarvade bolag. Dessa hyresavtal har
ingatts i enlighet med marknadsmassiga villkor. Ersattning
till ledande befattningshavare foljer de riktlinjer som fast-
stéllts av bolagsstamman.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Momentum Groups resultat och finansiella stallning liksom
den strategiska positionen paverkas av ett antal faktorer
som Momentum Group styr dver samt ett antal externa
faktorer. De externa riskfaktorer som har storst betydelse
for Momentum Group ar konjunktur- och marknadslaget
for industrisektorn. Bland andra risker finns konkurrens-
situationen pa koncernens marknader och betydelsen av
en effektiv logistik med hog tillganglighet, dar tillganglig-
het i koncernens logistikcenter ar viktigt for vissa varuflo-
den samt ett beroende att identifiera och utveckla relat-
ionen med kvalificerade leverantorer. Bland koncernens
mojligheter och risker aterfinns dven genomférande av
forvarv och dartill hérande kapitalbehov och de immateri-
ella évervarden som kan uppsta. Aven cyberrelaterade ris-
ker ser koncernen som viktiga.

Den framtida marknads- och efterfrageutvecklingen kan
komma att paverkas av det utmanande sakerhetslaget.
Aven leveranstider och tillganglighet p4 komponenter,
samt pris-, rante- och inflationsokningar kan paverka for-
utsattningarna. Moderbolaget paverkas indirekt av
ovanstaende risker och osakerhetsfaktorer genom sin
funktion i koncernen.

Hindelser efter periodens utgang

| april annonserades forvarvet av Haland Instrumentering,
en ledande leverantér av Idsningar inom ventiler, faltin-
strumentering och brand- och gasdetektering till kunder
inom energi och verkstad i Norge, med tilltrdde under
andra kvartalet 2025.

Stockholm den 29 april 2025

UIf Lilius
Vd och koncernchef

Rapporten har ej varit féremal fér éversiktlig granskning
av bolagets revisorer.

Momentum Group | Delarsrapport Q1 2025

Kommande informationstillfallen

7 maj 2025
Arsstamma 2025

18 juli 2025
Delarsrapport andra kvartalet 2025

24 oktober 2025
Delarsrapport tredje kvartalet 2025

18 februari 2026
Bokslutskommuniké 2025

Kontaktinformation

UIf Lilius, vd och koncernchef
ulf.lilius@momentum.group
Tel: 070-358 29 31

Niklas Enmark, CFO
niklas.enmark@momentum.group
Tel: 070-393 66 73

|:7| Besok momentum.group for att prenume-

rera pa rapporter och pressreleaser.
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Koncernen

Resultatrakning i sammandrag

Rapport over totalresultat i sammandrag

MSEK

Kv1

Helar

Momentum Group | Delarsrapport Q1 2025

2025

2024

R12 mar

2024

Periodens resultat

Periodens ovrigt totalresultat
Komponenter som inte kommer att
omklassificeras till periodens
resultat

44

43

187

186

Summa komponenter som inte
kommer att omklassificeras till
periodens resultat

Komponenter som kommer att
omklassificeras till periodens
resultat

Omréakningsdifferenser

Kv1 Helar

MSEK 2025 2024 R12 mar 2024
Nettoomséattning 735 661 2947 2873
Ovriga rérelseintakter 1 2 6 7
Summa rorelseintédkter 736 663 2953 2880
Varukostnader -381 -345 -1546 -1510
Personalkostnader -192 -161 -741 -710
Stororda nedorimngar < %2 - o7
Ovriga rorelsekostnader -65 -60 -255 -250
Summa rorelsens kostnader -675 -508 -2684 -2607
Rorelseresultat 61 65 269 273
Finansiella intékter 2 1 5 4
Finansiella kostnader -7 -1 -33 -37
Finansnetto -5 -10 -28 -33
Resultat efter finansiella poster 56 55 241 240
Skatter -12 -12 -54 -54
Periodens resultat 44 43 187 186
varav hanforligt till:

moderbolagets aktiedgare 42 4 179 178

::ﬂsr:r:/dl:an bestdammande 5 5 8 8
Resultat per aktie, SEK

fore utspadning 0,85 0,85 3,60 3,60

efter utspédning 0,85 0,85 3,60 3,60

Periodens férandring i verkligt varde
pa kassaflodessakringar

Skatt hanforlig till komponenter som
kommer att omklassificeras

Summa komponenter som
kommer att omklassificeras till
periodens resultat

Periodens ovrigt totalresultat

Periodens totalresultat

Varav hanforligt till:
moderbolagets aktiedgare

28

50

48

191

183

innehav utan bestdmmande
inflytande
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Radkenskaper koncernen

Balansrakning i sammandrag

Momentum Group | Delarsrapport Q1 2025

MSEK 31mar2025 31mar2024 31dec 2024
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 953 788 857
Materiella anlaggningstillgangar 47 27 29
Nyttjanderattstillgangar 228 200 214
Finansiella anlaggningstillgangar 3 3 3
Uppskjutna skattefordringar 3 2 3
Summa anldggningstillgangar 1234 1020 1106
Omsittningstillgangar

Varulager 383 380 379
Kundfordringar 448 404 432
Ovriga kortfristiga fordringar 73 65 55
Likvida medel 89 45 27
Summa omsittningstillgangar 993 894 893
SUMMA TILLGANGAR 2227 1914 1999

MSEK 31mar2025 31mar2024 31dec 2024
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 736 665 726
Innehav utan bestdmmande inflytande 62 4 59
Summa eget kapital 798 706 785
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 272 305 216
Langfristiga leasingskulder 133 119 125
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 237 210 211
Summa langfristiga skulder 642 634 552
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 131 33 63
Kortfristiga leasingskulder 87 76 82
Leverantorsskulder 283 268 246
Ovriga kortfristiga skulder 286 197 271
Summa kortfristiga skulder 787 574 662
SUMMA SKULDER 1429 1208 1214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2227 1914 1999

Innehall

Sammanfattning

Vd har ordet

Finansiell utveckling koncernen
Affarsomrade Industry
Affarsomrade Infrastructure
Finansiell stallning
Rorelseforvarv

Ovrigt

Rakenskaper koncernen
Rakenskaper moderbolaget
Noter

Nyckeltal

Om Momentum Group



Rakenskaper koncernen Momentum Group | Deldrsrapport Q1 2025 14

Rapport over forandringar i eget kapital Kassaflodesanalys i sammandrag

Eget kapital hanforligt till Innehall

moderbolagets dgare
= o) Kv1 Helar Sammanfattning

2 . g % g . § g e % MSEK 2025 2024 R12 mar 2024 Vd har ordet

T > ] k] € < = .

= < T = 13  , = O« . . .

s § 5£ = E §7% S §% Be" Ilopan:e venl'(ksar:heter; Finansiell utveckling koncernen

o TS0 P S 0 = O @ en I6pande verksamheten fére

< o m o 7] £ o0& Fx A T 5 1 11 o a
MSEK Z rorelsekapitalférandringar &) 6 Sk 3 Affarsomrade Industry
Utgaend t kapital 2023-12-31 25 -2 594 617 39 656 . . .

gaende eget kapita Forandringar i rorelsekapital 23 -4 39 12 Affarsomrade Infrastructure
Perlodens resufat © % S Kassaflsde frén den [5pande 92 61 354 323 Finansiell stallnin
Ovrigt totalresultat 8 0 8 0 8 verksamheten <
Véardeférandring optionsskuld? 0 o 0 . Rorelseforvary
Investeringsverksamheten .
Utgaende eget kapital 2024-03-31 25 6 634 665 41 706 Investeringar i immateriella och Ovrigt
. M . L -6 -2 -14 -10
Periodens resultat 138 138 6 144 materiella anlaggningstillgangar > Ré&kenskaper koncernen
A _ R _ Forvarv av dotterféretag och andra .
Ovrigt totalresultat 3 3 0 3 affirsenheter -131 -16 -220 -105 Rakenskaper moderbolaget
Utdelni -54 -54 -54 o a - -
elning Forvarv av finansiella ) » ) » Noter
Forsaljning av egna aktier2 5 5 5 anlaggningstillgangar
' attni Kassaflode fran investeri Nyckeltal
Aktierelaterade ersattningar 1 1 1 asksa ohet ran investerings- 137 -19 -234 -116 Om Momentum Grou
Forvéarv av deldgda dotterbolag (o} 16 16 verksamheten P
Lamnade utdelningar i deldgda dotterbolag [0} -4 -4 Kassaflode fore finansiering -45 42 120 207
Optionsskuld, férvarve -26 -26 -26 Finansieringsverksamheten
Vardeféréandring optionsskuld? 0 0 0 Finansieringsverksamheten 108 -46 -73 -227
Utgaende eget kapital 2024-12-31 25 3 698 726 59 785 Periodens kassaflode 63 -4 47 -20
Periodens resultat 42 42 2 44 Likvida medel vid periodens bérjan 27 47 45 47
Ovrigt totalresultat -14 -14 0 -14 Kursdifferens i likvida medel -1 2 -3 0
Forsalining av egna aktier4 2 2 2 Likvida medel vid periodens slut 89 45 89 27
Aktierelaterade ersattningar 1 1 1
Forvarv av delagda dotterbolag [0} 10 10 ' Avser vardeforandring for de séljoptioner i relation till minoritetsédgare som utfardats i samband med férvary av
N . . . delagda dotterbolag.
Lémnade utdelningar i deldgda dotterbolag 0 -1 -1 2 Avser overlatelse av 29 260 egna B-aktier i samband med férvarvet av Minrox AB.
Férandringar av dgarandel i delagda dotterbolag 6 6 -8 2 8 Avser vardet av séljoptioner i relation till mingritetségare ide férvérvade duotterbo!.a'gen K'mK.Instrument AB, WH-
Service AB och Sikama AB som medger att innehavarna av aktierna har ratt att salja aktier till Momentum Group.
Optionsskuld, forvarvs -27 27 -27 Priset pa optionerna &r beroende av uppnadda resultat i bolagen och kan fran och med 2027 férlangas med ett
A . . ar i taget.

Vérdefdrandring optionsskuld' 0 0 0 4 Avser Overlatelse av 9 507 egna B-aktier i samband med forvarvet av Avoma AB.
Utgaende eget kapital 2025-03-31 25 .11 722 736 62 798 5 Avser vardet av saljoptioner i relation till minoritetsagare i det forvarvade dotterbolaget Avoma AB som medger

att innehavarna av aktierna har ratt att salja aktier till Momentum Group. Priset pa optionerna &ar beroende av
uppnadda resultat i bolagen och kan fran och med 2029 forlangas med ett ar i taget.



Moderbolaget

Resultatrakning i sammandrag
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Balansrakning i sammandrag

Kv1 Helar
MSEK 2025 2024 R12 mar 2024
Nettoomsattning 5 5 22 22
Ovriga rérelseintakter 0 1 3 4
Summa rorelseintékter 5 6 25 26
Rorelsens kostnader =15 -12 -58 -55
Rorelseresultat -10 -6 -33 -29
E;nsat:zljgf intdkter och 1 1 5 5
:z:tueltat efter finansiella 9 5 28 24
Bokslutsdispositioner - - 75 75
Resultat fore skatt -9 -5 47 51
Skatter 2 1 -1 -12
Periodens resultat -7 -4 36 39

Moderbolaget erhdll i december 2024 ett koncernbidrag om 75 MSEK (120) som &r redovisad pa

raden for bokslutsdispositioner.

MSEK 31mar2025 31mar2024  31dec 2024
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar - - -
Materiella anlaggningstillgangar - - -
Finansiella anlaggningstillgangar 43 43 43
Kortfristiga fordringar 987 667 816
Likvida medel 44 - -
SUMMA TILLGANGAR 1074 710 859
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH

SKULDER

Bundet eget kapital 25 25 25
Fritt eget kapital 105 114 109
Summa eget kapital 130 139 134
Obeskattade reserver 69 69 69
Avséattningar 1 - -
Langfristiga skulder 271 300 206
Kortfristiga skulder 603 202 450
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH 1074 710 859

SKULDER

Moderbolaget har en egen internbanksfunktion i syfte att samordna koncernens finansiella aktiviteter
samt att svara for att system finns tillgangliga for en effektiv cash management. Som stéd for detta ar
moderbolaget innehavare av koncernens cash pool och dar moderbolagets kortfristiga fordringar och
skulder i huvudsak utgors av dotterbolagens utnyttjade kredit respektive dotterbolagens éverskott inom
cash poolen. Vid ingangen av aret ingick i kortfristiga fordringar erhallet koncernbidrag om 75 MSEK

(120) som reglerats under forsta kvartalet 2025.
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Noter

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IFRS med tillampning av
IAS 34 Delérsrapportering, arsredovisningslagen samt lagen om vardepappersmark-
naden. Ovriga upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rap-
porterna och dess tillhérande noter aven i dvriga delar av rapporten. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och lagen om
vardepappersmarknaden, vilket &r i enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning
for juridiska personer. Samma redovisningsprinciper och bedémningsgrunder har till-
lampats i denna delarsrapport som i arsredovisningen fér 2024.

IASB har publicerat tilldagg och andringar till standarder effektiva for koncernen fran
den 1januari 2025 eller senare. Dessa tillagg och andringar bedéms inte som vasent-
liga fér koncernens redovisning.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen (1995:1554) och den av Radet for finan-
siell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
RFR 2 innebér att moderbolaget i arsredovisningen fér den juridiska personen ska till-
lampa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa langt detta ar méjligt inom ra-
men for Arsredovisningslagen och med hansyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag fran och tillagg till IFRS som
ska gbras. Sammantaget innebar detta skillnader mellan koncernens och moderbola-
gets redovisningsprinciper inom de huvudsakliga omradena dotterféretag, leasade till-
gangar, skatter samt koncernbidrag och aktieagartillskott.

Finansiella instrument

Momentum Group varderar finansiella instrument till verkligt varde eller upplupet an-
skaffningsvarde i balansrakningen beroende pa klassificering. Finansiella instrument
omfattar férutom poster i den finansiella nettoskulden, aven kundfordringar och leve-
rantorsskulder. For koncernens samtliga finansiella tillgangar bedéms redovisat varde
vara en rimlig approximation av verkligt varde. Tillgdngar och skulder varderade till
verkligt varde utgors av sakringsinstrument dar det verkliga vardet ar baserat pa ob-
serverbara marknadsdata och ingar darmed i niva 2 enligt IFRS 13 samt av skulder for
villkorade kopeskillingar vilka ar varderade genom diskonterat berdknat kassaflode
och ingar darmed i niva 3.

| /1 Redovisningsprinciperna fér savél koncernen som moderbolaget aterfinns i
sin helhet i arsredovisningen for 2024.
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MSEK 31mar2025 31mar2024 31dec 2024

Finansiella tillgangar varderade till verkligt

vérde

Finansiella placeringar

Derivat sékringsinstrument

Finansiella tillgangar virderade till upplupet

anskaffningsvarde

Langfristiga fordringar 3 3 3

Kundfordringar 448 404 432

Ovriga fordringar 1 1 1

Likvida medel 89 45 27

Summa finansiella tillgangar 541 453 463

Finansiella skulder varderade till verkligt virde

Derivat sékringsinstrument 2 0 0

Villkorade kopeskillingar 38 31 35

Finansiella skulder varderade till upplupet

anskaffningsvarde

Optionsskuld 99 53 79

Uppskjuten betalning férvary, ej rantebarande 17 16 16

Réantebarande skulder 623 533 486

Leverantdrsskulder 283 268 246

Summa finansiella skulder 1062 901 862
jan-mar jan-mar Helar

Villkorade kopeskillingar 2025 2024 2024

Ingaende balans 35 30 30

Forvarv under perioden -

Vardeférandring 0

Vardeférandring med avseende pa

diskonteringsfaktor 2 1 2

Bekréaftade eller reglerade under perioden - - -5

Utgaende balans 38 31 35
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Noter

Rorelsesegment och information om intdkter

Koncernens rorelsesegment bestar sedan 1januari 2024
av affarsomradena Industry respektive Infrastructure. R6-
relsesegmenten ar konsolideringar av den operativa orga-
nisationen sa som koncernens féretagsledning och sty-
relse foljer upp verksamheten. Koncernens foretagsled-
ning bestaende av vd och CFO utgor koncernens hogsta
verkstallande beslutsfattare. Industry bestar av verksam-
heter som erbjuder komponenter och narliggande tjanster

till framst eftermarknadskunder och inbyggare inom indu-
strisektorn i Norden. Infrastructure bestar av verksam-
heter som erbjuder produkter, tjanster och Iésningar till
kunder inom industriell infrastruktur som ar kritiska for ett
fungerande samhalle. | Koncerngemensamt ingar kon-
cernens ledning, ekonomi och stédfunktioner. Stédfunkt-
ionerna omfattar bland annat internkommunikation, Inves-
tor Relations, forvarv och juridik.

jan-mar 2025
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Finansiella poster och skatt férdelas inte per rérelseseg-
ment utan redovisas i sin helhet i Koncerngemensamt. In-
ternprissattningen mellan rérelsesegmenten sker till
marknadsmassiga villkor. Redovisningsprinciperna éver-
ensstammer med koncernredovisningen. Nettoomsatt-
ningen som presenteras nedan for de geografiska mark-
naderna baseras pa kundernas hemvist.

jan-mar 2024

Infra- Koncern- Eliminer- Koncernen Infra- Koncern- Eliminer- Koncernen
MSEK Industry structure gemensamt ingar totalt MSEK Industry structure gemensamt ingar totalt
Nettoomsiéttning Nettoomsattning
Fran externa kunder per omrade Fran externa kunder per omrade
Sverige 356 240 - - 596 Sverige 367 183 - - 550
Norge 15 4 - - 19 Norge 12 3 - - 15
Danmark 45 25 = = 70 Danmark 44 18 - - 62
Finland 10 24 - - 34 Finland 12 - - 20
Ovriga lander 10 6 = = 16 Ovriga lander 5 - - 14
Fran andra segment 2 5 -10 - Fran andra segment 1 3 -6 -
Totalt 438 304 3 -10 735 Totalt 441 224 2 -6 661
Nettoomsittning Nettoomsiéttning
Fran externa kunder per intéktsslag Fran externa kunder per intéktsslag
Varuférsaljning 402 234 - - 636 Varuférséljning 407 163 - - 570
Tjansteuppdrag 33 61 - - 94 Tjansteuppdrag 32 57 - - 89
Ovriga intdkter 1 4 = = 5 Ovriga intakter 1 1 - - 2
Fran andra segment 2 5 -10 - Fran andra segment 1 3 -6 -
Totalt 438 304 3 -10 735 Totalt 441 224 2 -6 661
EBITA 63 23 -10 - 76 EBITA 59 24 -8 - 75
Jamforelsestorande poster -3 - - - -3 Jamforelsestorande poster - - - - -
Avskrivningar pa immateriella tillgangar Avskrivningar pa immateriella tillgangar
som uppkommit vid férvarv -4 8 ) i 12 som uppkommit vid férvarv -4 -6 ) ) -10
Rérelseresultat 56 15 -10 (o] 61 Rorelseresultat 55 18 -8 (o} 65
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Noter

Rorelseforvarv

Momentum Group genomforde fyra rérelseférvary med tilltrdde under rapportperi-
oden. De aktuella forvarven beskrivs pa sidan 9.

Forvarvsanalysen - rorelseforvarv med tilltrade under rapportperioden

Den sammanlagda kopeskillingen for férvarven uppgick till 161 MSEK exklusive for-
varvskostnader. Forvarvskostnader om sammanlagt cirka 2 MSEK har redovisats i
posten 6vriga rorelsekostnader. | enlighet med den preliminara forvarvsanalysen redo-
visad nedan har av kopeskillingen 64 MSEK allokerats till goodwill och 51 MSEK till
kundrelationer.

Allokeringen till kundrelationer ar baserad pa det diskonterade vardet av framtida
kassafloden hanforliga till respektive tillgangsslag, dar en bedémning gjorts av bland
annat marginal, kapitalbindning och omsattningshastighet pa kundstocken. Goodwill
vid forvarvstillfallet ar det belopp varmed anskaffningsvardet 6verstiger det verkliga
vardet av forvarvade nettotillgadngar. Goodwill motiveras av forvantad framtida forsalj-
ningsutveckling, Idbnsamhet och att dotterbolagens position pa aktuella marknader for-
vantas starkas.

Att forvarvsanalysen beddms vara preliminar ar huvudsakligen till foljd av att endast
en kort tid har forflutit sedan tilltrade av forvarven.

Paverkan pa koncernens likvida medel
Utover de under rapportperioden tilltradda férvarven har kassaflodet fran forvarv av
dotterféretag dven paverkats av en reglering av en uppskjuten betalning om 10 MSEK.
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Verkligt varde

MSEK redovisat i koncernen
Férvirvade tillgangar:

Immateriella anlaggningstillgangar 51
Nyttjanderattstillgangar 9
Ovriga anlaggningstillgangar 16
Varulager 7
Ovriga omsattningstillgangar 63
Summa tillgangar 146
Overtagna avsittningar och skulder:

Réntebarande skulder 1
Leasingskulder 9
Uppskjuten skatteskuld 12
Kortfristiga rorelseskulder 17
Summa avsattningar och skulder 39
Netto av identifierade tillgangar och skulder 107
Goodwill' 64
Innehav utan bestdmmande inflytande? -10
Kopeskilling 161
Avgar: Nettokassa i forvarvad verksamhet -37
Avgar: Villkorad kopeskilling3 -3
Paverkan pa koncernens likvida medel 121

' Av redovisad goodwill om 64 MSEK férvantas ingen del vara skattemassigt avdragsgill.

N

gangarna.

w

Innehav utan bestammande inflytande ar beraknat sasom proportionell andel av de identifierade nettotill-

Villkorade képeskillingar ar upptagen till ett diskonterat nuvarde motsvarande i genomsnitt cirka 25 pro-

cent av ett maximalt utfall. Utfall av den villkorade kopeskillingen kommer att faststéllas successivt under
2025-2027 och &r beroende av resultat i de forvarvade dotterbolagen. Mgjligt odiskonterat belopp som

ska betalas uppgar till cirka 15 MSEK.
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Nyckeltal

Momentum Group anvander vissa finansiella nyckeltal vid sin analys av verksamheten
och dess utveckling som inte definieras i enlighet med IFRS. Momentum Group anser
att dessa alternativa nyckeltal ger vardefull information till bolagets styrelse, dgare och
investerare da de mojliggor en utvardering av aktuella trender och bolagets prestation

pa ett battre satt i kombination med andra nyckeltal som berdknas enligt IFRS.

Eftersom inte alla bérsnoterade bolag beréknar dessa finansiella nyckeltal pd samma
satt ar det inte sékert att informationen ar jamforbar med andra bolags nyckeltal med
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samma benamningar. Dessa finansiella nyckeltal ska darfor inte ses som en ersattning

for matt som definieras enligt IFRS.

Kv1 R12 mar
MSEK 2025 2024 2025 2024
IFRS-nyckeltal
Nettoomséattning 735 661 2947 2 457
Periodens resultat 44 43 187 174
IFRS-nyckeltal per aktie (SEK)
Resultat per aktie fore utspadning 0,85 0,85 3,60 3,45
Resultat per aktie efter utspadning 0,85 0,85 3,60 3,45
Ovriga nyckeltal per aktie
Eget"kapltal per ak’Fle fore 14,90 13,45
utspadning, vid periodens slut
Eget"ka;.)ltal per akt.le efter 14,90 13,45
utspadning, vid periodens slut
Antal aktier i 1000-tal
Antal aktier fére utspadning 49 437 49 398 49 437 49 398
Vagt antal aktier fére utspadning 49 430 49 398 49 421 49 345
Véagt antal aktier efter utspadning 49 430 49 398 49 421 49 345
Ovriga nyckeltal
Antal anstéllda vid periodens slut 869 746
Borskurs per aktie, SEK 157,60 129,50

Kv1 R12 mar
MSEK 2025 2024 2025 2024
ALTERNATIVA NYCKELTAL
Resultatrdakningsbaserade
nyckeltal
Rérelseresultat 61 65 269 247
varav Jamforelsestorande poster -3 - -8 -
v'aralv Avsk.rivn'i'ng?r Immateriella 12 10 46 33
tillgangar vid férvarv
EBITA 76 75 323 280
Resultat efter finansiella poster 56 55 241 224
Rorelsemarginal 8,3% 9,8% 9,1% 10,1%
EBITA-marginal 10,3% 11,3% 11,0% 11,4%
Vinstmarginal 7,6% 8,3% 8,2% 9,1%
Lonsamhetsnyckeltal
EBITA/RK 58% 59%
Avkastning pa sysselsatt kapital 21% 23%
Avkastning pa eget kapital 26% 29%
Nyckeltal 6ver finansiell stéllning
Finansiell nettolaneskuld 534 488
Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) 314 293
Eget kapital hanfoérligt till moderbolagets dgare 736 665
Soliditet 33% 35%

Innehall

Sammanfattning

Vd har ordet

Finansiell utveckling koncernen
Affarsomrade Industry
Affarsomrade Infrastructure
Finansiell stallning
Rorelseforvarv

Ovrigt

Rakenskaper koncernen
Rakenskaper moderbolaget
Noter

Nyckeltal

Om Momentum Group



Nyckeltal

Definitioner av alternativa nyckeltal och dess syfte

Rorelseresultat
Resultat fore finansiella poster och skatt. Anvands for att visa
koncernens resultat fore rantor och skatter.

Jamforelsestérande poster

| jamforelsestorande poster ingér intakter och kostnader som
inte férvantas uppkomma regelbundet i den I6pande verksam-
heten. Jamforelsestérande poster avser for perioden kostnader
for forberedelser infor sdrnotering och avser framfor allt radgiv-
nings- och granskningskostnader samt separationskostnader. En
sarredovisning av jamforelsestérande poster tydliggor utveckl-
ingen i den operativa verksamheten.

EBITA

Rorelseresultat justerat for jamforelsestorande poster och fore
eventuell nedskrivning av goodwill samt av- och nedskrivningar av
andra immateriella tillgangar som uppkommit i samband med fo-
retagsforvarv och darmed likstéllda transaktioner. Anvands for
att visa koncernens resultatgenerering i den operativa verksam-
heten.

Rorelsemarginal, %

Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattningen. Anvands for
att mata koncernens resultatgenerering fore rantor och skatt och
ger en forstaelse for resultatutveckling 6ver tid. Anger hur stor
andel i procent av nettoomsattningen som finns kvar foér att tacka
rantebetalningar och skatt samt ge vinst, efter att koncernens
kostnader betalats.

EBITA-marginal, %

EBITA i procent av nettoomséttningen. Anvands for att méata kon-
cernens resultatgenerering i den I6pande verksamheten och ger
en forstaelse for resultatutveckling éver tid. Per affarsomrade
(rorelsesegment) visas EBITA-marginal baserad pa nettoomsatt-
ning fran saval externa som interna kunder.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsattningen.
Anvands for att bedoma koncernens vinstgenerering fore skatt
och visar hur stor del av nettoomséattningen som koncernen far
behalla i resultat fore skatt.

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK), %

EBITA for de senaste 12 manaderna dividerat med genomsnittligt
rorelsekapital matt som summa rorelsekapital (kundfordringar
och varulager med avdrag for leverantorsskulder) vid utgangen
av varje manad for de senaste tolv manaderna samt ingédende ba-
lans vid periodens start dividerat med 13. Koncernens interna 16n-
samhetsmal vilket premierar hogt EBITA och Iag kapitalbindning.
Anvands for att analysera Iobnsamheten i koncernen och dess
olika verksamheter.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %

Rorelseresultat med tillagg for finansiella intakter for de senaste
12 manaderna dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital
matt som summa balansomslutning med avdrag for ej réanteba-
rande skulder och avsattningar vid utgangen av de senaste fyra
kvartalen samt ingdende balans vid periodens start dividerat med
fem. Presenteras for att visa pa koncernens avkastning pa dess
externt finansierade kapital och egna kapital, det vill sdga obero-
ende av dess finansiering.

Avkastning pa eget kapital, %

Periodens resultat for de senaste 12 manaderna dividerat med
genomsnittligt eget kapital matt som summa eget kapital hanfor-
ligt till moderbolagets aktiedgare vid utgangen av de senaste fyra
kvartalen samt ingadende balans vid periodens start dividerat med
fem. Anvands for att mata den avkastning som genereras pa det
kapital som moderbolagets aktiedgare har investerat.
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Finansiell nettolaneskuld

Finansiell nettolaneskuld matt som langfristiga rantebarande
skulder och kortfristiga rantebarande skulder med avdrag for lik-
vida medel vid periodens utgang. Anvands for att folja skuldut-
vecklingen och analysera koncernens totala skuldsattning inklu-
sive leasingskulder.

Operativ nettolaneskuld / Nettolanefordran

Operativ nettolaneskuld matt som langfristiga rantebarande skul-
der och kortfristiga rantebarande skulder exklusive leasingskul-
der med avdrag for likvida medel vid periodens utgang. Anvands
for att folja skuldutvecklingen och analysera koncernens totala
skuldsattning exklusive leasingskulder.

Soliditet, %

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i procent av

balansomslutningen vid periodens utgang. Anvands for att analy-
sera den finansiella risken i koncernen och visar hur stor andel av
koncernens tillgangar som ar finansierade med eget kapital.

Forandring i nettoomsattning for jamforbara enheter
Jamforbara enheter avser forsaljning i lokal valuta fran enheter
som var del av koncernen under innevarande period och hela
motsvarande period féregaende ar. Handelsdagar avser effekten
pa forsaljningen i lokal valuta beroende pa skillnaden mellan anta-
let handelsdagar jamfért med jamférelseperioden. Ovriga enheter
avser forvarvade eller avyttrade enheter under motsvarande pe-
riod. Anvands for att analysera den underliggande forsaljningstill-
vaxten drivet av férandring i volym, produkt- och tjansteutbud
och pris for liknande produkter och tjanster mellan olika perioder.
Se avstamningstabell pa sidan 4.
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Nyckeltal

Harledning av alternativa nyckeltal'

Momentum Group | Delarsrapport Q1 2025

Kv1 R12 mar R12 mar
EBITA 2025 2024 2025 2024 Avkastning pa sysselsatt kapital 2025 2024
Rérelseresultat 61 65 269 247 Genomesnittlig balansomslutning 2065 1688
Jamforelsestdrande poster 3 - 8 - Genomsnittliga ej rantebarande langfristiga skulder -231 -176
Avskrivningar Immat.tillg forvérv 12 10 46 33 Genomshnittliga ej rantebarande kortfristiga skulder -502 -423
EBITA 76 75 323 280 Genomshittligt sysselsatt kapital 1332 1089
e N Rérelseresultat 269 247
Jamforelsestorande poster - - —
Omstruktureringskostnader -3 - -8 - Finansiella intakter 2 !
e ~ Summa rorelseresultat + finansiella intdkter 274 254
Summa jamforelsestorande 3 8
poster B B B B Avkastning pa sysselsatt kapital 21% 23%
Rorelsemarginal Avkastning pa eget kapital
Rérelseresultat 61 65 269 247 Genomsnittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 691 586
Nettoomsattning 735 661 2 947 2 457 Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 179 170
Roérelsemarginal 8,3% 9,8% 9,1% 10,1% Avkastning pa eget kapital 26% 29%
EBITA-marginal Finansiell nettolaneskuld
EBITA 76 75 323 280 Langfristiga rantebarande skulder 405 424
Nettoomséttning 735 661 2947 2 457 Kortfristiga rantebarande skulder 218 109
EBITA-marginal 10,3% 11,3% 11,0% 11,4% Kortfristiga placeringar - -
Likvida medel -89 -45
Vinstmarginal Finansiell nettolaneskuld 534 488
Resultat efter finansiella poster 56 55 241 224
Nettoomséttning 735 661 2947 2457 Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-)
Vinstmarginal 7,6% 8,3% 8,2% 9,1% Finansiell nettolaneskuld 534 488
EBITA/RK Finansiella leasingskulder -220 -195
Genomsnittligt Varulager 386 345 Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) 314 293
Genomsnittliga Kundfordringar 426 356 .
- " P Soliditet
Summa genomshnittliga rorelsetillgangar 812 701 Balansomslutning 2207 1914
Genomshittliga Leverantorsskulder -258 -226 Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktieagare 736 665
Genomsnittligt rorelsekapital (RK) 554 475 Soliditet 33% 35%
EBITA 323 280
EBITA/RK 58% 59%

' Avseende balansposter och nyckeltal 6ver finansiell stéllning avses utgaende balans for respektive ar.
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Nyckeltal

Historisk finansiell utveckling'
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R12
MSEK 31 mar 2025 31dec 2024 31dec 2023 31dec 2022 31dec 2021 31dec 2020 31 mar 2020
Nettoomséttning 2947 2873 2298 1739 1491 1163 1254
Rorelseresultat 269 273 237 185 155 130 130
EBITA 323 322 265 204 17 134 134
Periodens resultat 187 186 173 140 17 99 99
Immateriella anlaggningstillgangar 953 857 789 383 284 175 177
Nyttjanderattstillgangar 228 214 194 138 127 51 60
Ovriga anlaggningstiligéngar 53 35 31 22 19 12 8
Varulager 383 379 366 285 213 176 193
Kortfristiga fordringar 521 487 435 328 27 175 227
Likvida medel och kortfristiga placeringar 89 27 47 17 70 145 31
Summa tillgangar 2227 1999 1862 1173 984 734 696
Eget kapital hanforligt till moderbolagets &gare 736 726 617 498 458 337 259
Innehav utan bestdmmande inflytande 62 59 39 27 17 6 5
Rantebarande skulder och avsattningar 623 486 561 198 132 147 193
Icke réntebarande skulder och avséttningar 806 728 645 450 377 244 239
Summa eget kapital och skulder 2227 1999 1862 1173 984 734 696
Rorelsemarginal 9,1% 9,5% 10,3% 10,6% 10,4% 11,2% 10,4%
EBITA-marginal 11,0% 1,2% 11,5% 1,7% 11,5% 11,5% 10,7%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 58% 59% 59% 61% 61% 54% 52%
Avkastning pa eget kapital 26% 27% 31% 29% 30% 35% 49%
Finansiell nettolaneskuld 534 459 514 181 62 2 162
Operativ nettolaneskuld / nettolanefordran +/- 314 252 326 48 -61 -45 107
Soliditet 33% 36% 33% 42% 47% 46% 37%
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 3,60 3,60 3,45 2,70 2,30 1,90 1,95
Eget kapital per aktie, SEK 14,90 14,70 12,50 10,10 9,05 6,70 515
Borskurs per aktie, SEK 157,60 177,80 130,50 58,51 - - -
Antal anstéllda vid periodens slut 869 809 749 558 484 329 339

' Avseende balansposter och nyckeltal 6ver finansiell stéllning avses utgaende balans for respektive ar.
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Vi utvecklar och forvarvar framgangsrika hallbara foretag

Momentum Group ar en ledande borsnoterad industrigrupp som idag bestar av mer &n 30 féretag som erbjuder hallbara produkter, tjanster och l6sningar
till kunder inom industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi ar en aktiv langsiktig Agare som kombinerar en mer &n 100-arig industriell féretagskultur
med en beprovad forvarvsmodell och effektiv bolagsstyrning med tydliga mal fér hallbar utveckling och uthallig Idnsamhet i vara bolag.

Mission oLy

Tillsammans for
en hallbar industri

Vi stravar efter att skapa en mer héllbar
nordisk industri genom effektiv resursan-
vandning, sakrare arbetsmiljoer och miljo-
vanliga I6sningar. Tillsammans med vara
kunder och samarbetspartner bidrar vi till
att minska miljdpaverkan, uppfylla hallbar-
hetsmal och sékerstalla en langsiktigt hall-
bar utveckling fér bade manniskor och
miljo.

Vart fokus
som aktiv
agare

Vi utvecklar

Féretagsutveckling
genom aktivt agande.

Momentum Group AB | Ostermalmsgatan 87 E, 114 59 Stockholm, Org nr: 559266-0699, Styrelsens site: Stockholm

Affarsidé )

Vi ska gora vara

kunders vardag en-

klare, sakrare och mer |6n-
sam — genom att erbjuda hall-
bara produkter och

tjanster

Genom att erbjuda hallbara kvalitetspro-
dukter och tjanster hjalper vi vara kunder
att forbattra Ionsamheten, forenkla sin
verksamhet och skapa en sakrare och mer
héllbar arbetsmiljé under hela livscykeln.

Foretagsutveckling
genom decentraliserat
ansvar och utveckling av
medarbetare.

Vision
Kundens béasta
hallbara val

Vi stravar efter att vara

det sjalvklara valet for kunder som s6-
ker héllbara och hogkvalitativa 16s-
ningar. Genom att kombinera djup for-
staelse for kundens behov med premi-
umprodukter, h6g kompetens och
konkurrenskraftiga erbjudanden,
skapar vi langsiktigt hallbar och 16n-
sam verksamhet som mdter morgon-
dagens krav.

p
g2’

Vi forvarvar

Tillvaxt genom forvarv
av hallbara bolag.

| Tel

Affarsomrade

Power Transmission

Nordens marknadsledande leverantor av industrikomponenter
och tjanster med fokus pa industriférbattringar till eftermark-
naden. Erbjuder lokal tillganglighet till produkter, know-how
fran ledande tillverkare, kundanpassade produktutbildningar,
logistikldsningar och jourservice.

Specialist

Ledande positioner inom nischade marknader som hydraulik,
pneumatik och automation. Bolagen erbjuder férsaljning, under-
hall och kundanpassad tillverkning av tekniska komponenter

och system, till framfor allt eftermarknadskunder och inbyggare.

Affarsomrade Infrastructure

Flow Technology

Levererar I6sningar for mekaniska fléden och vatskehantering
genom hela vardekedjan. Fokus ligger pa kritiska funktioner
inom industriprocesser och samhallsviktig infrastruktur, dar
medier som anga, gas och vatten spelar en central roll.

Technical Solutions

Erbjuder 16sningar som kontrollerar och effektiviserar anlagg-
ningsdrift, samtidigt som de ger maskiner 6kad livslangd och
effektivitet. Bolagen saljer produkter och tjanster inom repa-
ration, renovering, matning och kontroll till framst nordiska
industri- och infrastrukturkunder.

: 08-92 90 00, momentum.group

Omsittning, MSEK?

2 947

EBITA-marginal”

11,0%

EBITA-tillvaxt?

+15%

Lénsamhet EBITA/RK"

58%

Anstillda?

3869

» Avser R12 tom 31 mar 2025.
2 Antal anstallda per 31 mars 2025.
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